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TARIFS 2015



LA FEMME

VISAGE

SOINS ICONIQUES
Soin Activateur de Jeunesse

Soin Correcteur Fondamental de Peau
Offres Exclusives

SOIN EXCEPTIONNEL
Soin de Régénération Ultime

SOINS ANTI-AGE

Offres Exclusives

Soin Intensif Correcteur Rides et Fermeté

Soin Précieux Régénérant et Reconstituant

SOINS ESSENTIELS
Soin Pureté Extréme

Soin Hydratant Apaisant

Soin Drainage Visage Esthétique

Tous nos soins sont suivis d'une remise en beauté.

Offres Exclusives

Offres Exclusives

Offres Exclusives

Offres Exclusives

90 mn

3 séances
6 séances
10 séances

90 mn

3 séances

6 séances

10 séances

90 mn

3 séances
6 séances
10 séances

45 mn
60 mn
3 séances
6 séances
10 séances

45 mn

90 mn

3 séances

6 séances

10 séances
45 mn

3 séances

6 séances

10 séances

170€

485€
930€
1450€

220€
625€
N90€
1870€

170€

485€
930€
1450€

80€
10€E
310€
585€
930€

80€
150€
440€
830€
1305€
85€
235€
450€
T725€

SOINS SPECIFIQUES
Soin hydra Harmory-Visage et Corps

Soin Eclaircissant

Soin Browlifter
Soin llluminateur du Regard
Soin Regard Anti-Rides

CORPS
SOINS ESSENTIELS
Soin Peau Velours

Soin Energisant

SOINS RELAXANTS
Lela

Soin Détox Aux Trois Roses

Offres Exclusives

Offres Exclusives

Offres Exclusives

Offres Exclusives

Offres Exclusives

90 mn
3 séances
6 séances
10 séances

90 mn

3 séances

6 séances

10 séances

45mn

3 séances
6 séances
10 séances

30 mn
60 mn

90 mn
3 séances
6 séances
10 séances

60 mn
3 séances
6 séances
10 séances
60 mn
90 mn

190€
550€
1030€
1620€

170€
485€
930€
1450€

80€

230€
430€
690€

65€
1N0€E

165€
470€
995€
1410€

120€
345€
655€
1040€
125€
175€



SOINS MINCEURS
Soin Cellulite Control

Soin Galbe Fermeté 60 mn
Offres Exclusives 3 séances

6 séances

10 séances

Soin Modelage Martine de Richeville® 50 mn

Offres Exclusives 10 séances

Soin Drainage Esthétique Corps 75 mn
Offres Exclusives 3 séances

6 séances

10 séances

LES GESTES INCONTOURNABLES

Soin Autobronzant Flash Bronzer Visage 30 mn
Offres Exclusives 3 séances

6 séances

10 séances

Soin Autobronzant Flash Bronzer Corps 60 mn
Offres Exclusives 3 séances

6 séances

10 séances

Beauté des Mains 60 mn
Beauté des Pieds 60 mn

DECOLORATION

Levres 15 mn
Visage 30 mn
Bras 45 mn
Jambes Completes 60 mn
Cuisses 30 mn

Demi-Jambes 30 mn

150€
435€
830€
1305€

150€
1300€

145€
420€
795€
1305€

60€
170€
320€
510€

N5€
320€
610€
960€

60€
60€

35€
60€
95€
100€
80€
80€

EPILATIONS

Jambes Complétes
Demi-Jambes
Maillot/ Aisselles
Bras

Sourcils ou Levres

TEINTURES

Cils
Sourcils
Cils + Sourcils

REHAUSSEMENT DE CILS

Rehaussement de cils
Rehaussement + Teinture de cils
Rehaussement + Mascara Semi-permanent

EXTENSION DE CILS

Effet Naturel
Effet Glamour
Retouches

OUVERTURE SUR LE MONDE

Europe : Modelage Suédois
Inde : Modelage Ayurvédique
Tibet : Modelage Taoiste
Japon : Shiatsu
Thailande : Massage Thai Traditionnel
Etats-Unis : Soin Minéral
Réflexologie Plantaire
Offres Exclusives

1

60 mn
30 mn
30 mn
60 mn
15 mn

45 mn
30 mn
45 mn

35 mn
60 mn
60 mn

90 mn
120 mn
75 mn

60 mn
3 séances
6 séances
0 séances

95€
70€
46€
60€
35€

65€
45€
85€

80€
100€
140€

195€
250€
100€

120€
345€
655€
1040€



L'HOMME

SOINS ANTI-AGE

Soin Force Anti-Age
Soin Ultimate Anti-Rides
Soin Lifting Fermeté

Offres Exclusives

SOINS ESSENTIELS

Soin Pureté Extréme

Offres Exclusives

Soin Hydratant Réconfortant

Offres Exclusives

LES FORFAITS
VALENTIN ET MOI
Soin Visage d'une heure suivi d'un Soin du Corps 1h

LA PLUS BELLE, C'EST MAMAN

EN ATTENDANT BEBE
Soin Hydratant Apaisant d'1 h 30 suivi d'un Soin Ayurvédique

APRES BEBE
Soin Pureté d'une heure suivi d'un Soin Energisant 1h 30

90 mn
3 séances
6 séances
10 séances

60 mn

3 séances
6 séances
10 séances

45 mn
90 mn

3 séances
6 séances
10 séances

Elle 2h
Lui 2h

2h30

2h30

170€
485€
920€
1445€

110€

310€
585€
930€

80€
150€

440€
830€
1305€

415€

265€

265€

PROGRAMME PLEIN SOLEIL

SOIN FLASH BRONZER VISAGE ET CORPS,
Le héle parfait sans exposition

SOIN PRE-SOLEIL, le bronzage optimal
Soin Pureté 45mn
suivi d'un Soin Peau velours 45mn

SOIN APRES-SOLEIL, prolongateur de vacances
Soin visage 45min suivi d'un Soin Corps 45min

TOP LOLITA

Soin Pureté d’une heure suivi d'un cours de maquillage
PARENTHESE ENCHANTEE

2 forfaits

Soin Visage 1h30 suivi d’un Soin Corps 1h30

Soin Visage 1h30, Soin Corps 1h30,
suivi au choix d'une Beauté des Mains
ou d'une Beauté des Pieds

MAQUILLAGE

Magquillage Personnalisé Jour
Magquillage Personnalisé Soir
Cours de Maquillage

MAQUILLAGE MARIEE
Essai + Maquillage

LES ATELIERS

(minimum 4 personnes)

Coaching Beauté
Conférences
Démonstrations

Tout rendez-vous non décommandé 24 heures a lavance sera facturé.

90 mn

90 mn

90 mn

2h

3h

4h

60 mn
60 mn
60 mn
90 mn

45mn +60mn

90 mn
60 mn
60 mn

155€

135€

135€

195€

290€

355€

70€
90€
110€
150€

165€

50€
40€
20€
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